Директору  МБОУ «Аниховская СОШ"
________________________________________
(фамилия, инициалы директора образовательного учреждения)

_______________________________________
(фамилия,  имя, отчество заявителя)
	проживающего по адресу:
_______________________________________
улица./пер._____________________________
дом  __________кв. _____________________
тел. __________________________________
адрес  электронной  почты_______________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу Вас пересмотреть решение приемной комиссии  МБОУ «Аниховская СОШ"
 о результатах индивидуального отбора при приеме либо переводе для  получения  среднего  общего  образования  с  углубленным  изучением  отдельных  учебных предметов или для профильного обучения для меня ________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии))
_____________________года  рождения,  место  рождения___________________________ .
(число, месяц, год рождения).
Считаю, что решение комиссии необъективно.
__________________20___ г.                                              ______________________________
         (дата)                                                                                        (личная подпись заявителя)

В связи с указанными фактами прошу провести повторную процедуру индивидуального отбора.
 	20	г.
Дата	личная подпись заявителя

Выражаю согласие на обработку персональных данных в соответствии с федеральным законодательством.

 	20 г.

(дата)	(личная подпись заявителя)